
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1282/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1282/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12094110 121105
6

Гашимова Ельміра Агаївна 54250402 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089190 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

120,450

2 12593070 121105
6

Ільченко Андрій Васильович 54270579 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095378 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

121,700

1



3 12227027 121105
6

Яременко Ксенія Вікторівна 54251244 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012204 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

154,238

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1282/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12215477 117126
6

Бойцун Варвара Тарасівна 54250716 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177823 Хімічні 
технології 
лікарських 
речовин та 
медичних 
виробів

148,846

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1282/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12149529 121502
9

Сидоренко Богдан Віталійович 50561572 KB 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімічні 
технології 
лікарських 
речовин та 
медичних 
виробів

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1282/ст

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12508899 121558
3

Безносько Вячеслав Михайлович 081266 K23 03.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

0,000

2 12263849 121558
3

Герасименко Ярослав Валерійович 47937816 CM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

0,000

3 12046337 121558
3

Желябова Марія Олександрівна 54144233 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

0,000

5



4 12404218 121558
3

Коновальчук Сергій Володимирович 009482 ДP 25.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

0,000

5 12743925 121558
3

Мельник Володимир Павлович 12593491 KC 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

0,000

6 11883514 121558
3

Нечипоренко Віктор Вікторович 53675225 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

0,000

7 12533163 121558
3

Степнівська Анастасія Олександрівна 54270620 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

0,000

8 12226033 121558
3

Чепурда Владислав Сергійович 52785207 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

0,000

9 11978216 121558
3

Ярмольчик Олег Миколайович 986788 P 18.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1282/ст

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12203277 117131
5

Волокова Дар`я Володимирівна 54251690 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047795 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

155,142

2 11875795 117131
5

Ворона Вікторія Сергіївна 53852998 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067270 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

153,273

7



3 12767913 117131
5

Камінська Юлія Василівна 53849292 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271250 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

147,050

8


